
 
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від 08 жовтня 2019 року                                                                                      №265 
 

Звіт про роботу Печеніжинського  
комбінату комунальних підприємств  
за 9 місяців 2019 року 
 

Заслухавши інформацію начальника Печеніжинського ККП                      
Миколи Кузика звіт про роботу Печеніжинського комбінату комунальних 
підприємств, виконавчий комітет селищної ради об’єднаної територіальної 
громади 

в и р і ш и в: 
1. Звіт про роботу Печеніжинського Комбінату комунальних 

підприємств за 9 місяців 2019 року взяти до відома (додається). 
 
 
 

Пече ніжинський селищний голова ОТГ                                        Ігор Довірак 
 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

